

4IMPROVE SCM A/S
Hedeager 3, 8200 Århus N

CVR-nr. 26 89 55 29

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	4IMPROVE SCM A/S Hedeager 3 8200 Århus N Telefon: 70 20 44 34 Hjemmeside: www.4IMPROVE.dk E-mail: mail@4IMPROVE.dk CVR-nr.: 26 89 55 29 Stiftet: 2. december 2002 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Nørmølle Andreasen Jørgen Østergaard Vejvad Bo Dencker Sørensen Peter Kahr Greve
Direktion	Bo Dencker Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at udøve konsulentvirksomhed, virksomhedsudvikling og handel med dertil hørende produkter og ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.899 t.kr. mod 31.429 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 36.074 t.kr. mod 7.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Konsulentvirksomheden er solgt i 2019, hvilket har påvirket resultatet i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	50.899.084	31.429.352
1 Personaleomkostninger	-4.489.244	-21.397.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.694	-644.322
Driftsresultat	46.272.146	9.387.792
Øvrige finansielle omkostninger	-16.253	-6.911
Resultat før skat	46.255.893	9.380.881
2 Skat af årets resultat	-10.181.707	-2.089.023
Årets resultat	36.074.186	7.291.858
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	36.502.959	7.500.000
Disponeret fra overført resultat	-428.773	-208.142
Disponeret i alt	36.074.186	7.291.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	421.149
Materielle anlægsaktiver i alt	0	421.149
Anlægsaktiver i alt	0	421.149
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.951	10.523.227
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	113.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.595.754	0
Udskudte skatteaktiver	0	78.895
Andre tilgodehavender	173.601	384.296
Periodeafgrænsningsposter	0	189.509
Tilgodehavender i alt	7.918.306	11.289.642
Likvide beholdninger	655.061	2.000.513
Omsætningsaktiver i alt	8.573.367	13.290.155
Aktiver i alt	8.573.367	13.711.304

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	174.186	602.959
Egenkapital i alt	<u>674.186</u>	<u>1.102.959</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.078.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.736	573.060
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	725.921
Selskabsskat	7.431.812	124.630
Anden gæld	465.633	7.106.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.899.181</u>	<u>12.608.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.899.181</u>	<u>12.608.345</u>
Passiver i alt	<u>8.573.367</u>	<u>13.711.304</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.133.456	19.643.737
Pensioner	271.262	1.605.610
Andre omkostninger til social sikring	84.526	147.891
	4.489.244	21.397.238
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	22
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.102.812	2.104.630
Årets regulering af udskudt skat	78.895	-15.607
	10.181.707	2.089.023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	999.871	957.261
Tilgang i årets løb	54.365	369.969
Afgang i årets løb	-1.054.236	-327.359
Kostpris 31. december	0	999.871
Af- og nedskrivninger 1. januar	-578.722	-564.078
Årets af-/nedskrivninger	-176.832	-301.766
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	755.554	287.122
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-578.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	421.149
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	113.715
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	113.715
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	602.959	811.101
Årets overførte overskud eller underskud	-428.773	-208.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	36.502.959	7.500.000
Udloddet ekstraordinært ubytte	<u>-36.502.959</u>	<u>-7.500.000</u>
	<u>174.186</u>	<u>602.959</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelse på t.kr. 43 svarende til huslejen i opsigelsesperioden.

Herudover er der ikke andre eventualposter end garantier knyttet til selskabets normale aktivitet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4IMPROVE Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.